21LABORATORIO 33
Modello Max d DImensioni
Piatto Interfacce
Prezzo €
HY10.16.HRP 16 kg 0,1 g 360×280 mm 2×RS 232, 2xUSB, 1×Ethernet, 4×IN / 4×OUT 7.100
HY10.32.HRP 32 kg 0,1 g 360×280 mm 2×RS 232, 2xUSB, 1×Ethernet, 4×IN / 4×OUT 7.800
HY10.62.HRP 62 kg 0,5 g 500×500 mm 2×RS 232, 2xUSB, 1×Ethernet, 4×IN / 4×OUT 9.100
HY10.120.HRP 120 kg 1 g 500×500 mm 2×RS 232, 2xUSB, 1×Ethernet, 4×IN / 4×OUT 9.400
HY10.150.HRP 150 kg 1 g 800×600 mm 2×RS 232, 2xUSB, 1×Ethernet, 4×IN / 4×OUT 10.400
HY10.300.HRP 300 kg 2 g 800×600 mm 2×RS 232, 2xUSB, 1×Ethernet, 4×IN / 4×OUT 11.000
HY10.300.1.HRP 300 kg 2 g 1000×800 mm 2×RS 232, 2xUSB, 1×Ethernet, 4×IN / 4×OUT 13.700
HY10.600.HRP 600 kg 5 g 1000×800 mm 2×RS 232, 2xUSB, 1×Ethernet, 4×IN / 4×OUT 14.000
HY10.1100.HRP 1100 kg 10 g 1000×800 mm 2×RS 232, 2xUSB, 1×Ethernet, 4×IN / 4×OUT 14.100
Modello Max d DImensioni
Piatto Interfacce
Prezzo €
HY10.16.HRP.H 16 kg 0,1 g 360×280 mm 2×RS 232, 2xUSB, 1×Ethernet, 4×IN /
4×OUT 7.500
HY10.32.HRP.H 32 kg 0,1 g 360×280 mm 2×RS 232, 2xUSB, 1×Ethernet, 4×IN /
4×OUT 8.100
HY10.62.HRP.H 62 kg 0,5 g 500×500 mm 2×RS 232, 2xUSB, 1×Ethernet, 4×IN /
4×OUT 11.000
HY10.120.HRP.H 120 kg 1 g 500×500 mm 2×RS 232, 2xUSB, 1×Ethernet, 4×IN /
4×OUT 11.200
HY10.150.HRP.H 150 kg 1 g 800×600 mm 2×RS 232, 2xUSB, 1×Ethernet, 4×IN /
4×OUT 13.600
HY10.300.HRP.H 300 kg 2 g 800×600 mm 2×RS 232, 2xUSB, 1×Ethernet, 4×IN /
4×OUT 14.200
HY10.300.1.HRP.H 300 kg 2 g 1000×800 mm 2×RS 232, 2xUSB, 1×Ethernet, 4×IN /
4×OUT 15.550
HY10.600.HRP.H 600 kg 5 g 1000×800 mm 2×RS 232, 2xUSB, 1×Ethernet, 4×IN /
4×OUT 16.000
HY10.1100.HRP.H 1100 kg 10 g 1000×800 mm 2×RS 232, 2xUSB, 1×Ethernet, 4×IN /
4×OUT 16.200
Modello Max d e DImensioni
Piatto Interfacce
Prezzo €
PUE 7.1.16.HRP 16 kg 0,1 g - 360×280 mm 2×RS 232, 2xUSB, Wi-Fi, 1×Ethernet, 4×IN /
4×OUT 5.700
PUE 7.1.32.HRP 32 kg 0,1 g - 360×280 mm 2×RS 232, 2xUSB, Wi-Fi, 1×Ethernet, 4×IN /
4×OUT 6.500
PUE 7.1.62.HRP 62 kg 0,5 g - 500×500 mm 2×RS 232, 2xUSB, Wi-Fi, 1×Ethernet, 4×IN /
4×OUT 7.500
PUE 7.1.120.HRP 120 kg 1 g - 500×500 mm 2×RS 232, 2xUSB, Wi-Fi, 1×Ethernet, 4×IN /
4×OUT 7.600
PUE 7.1.150.HRP 150 kg 1 g - 800×600 mm 2×RS 232, 2xUSB, Wi-Fi, 1×Ethernet, 4×IN /
4×OUT 8.700
PUE 7.1.300.HRP 300 kg 2 g - 800×600 mm 2×RS 232, 2xUSB, Wi-Fi, 1×Ethernet, 4×IN /
4×OUT 9.000
PUE 7.1.300.1.HRP 300 kg 2 g - 1000×800 mm 2×RS 232, 2xUSB, Wi-Fi, 1×Ethernet, 4×IN /
4×OUT 12.100
PUE 7.1.600.HRP 600 kg 5 g - 1000×800 mm 2×RS 232, 2xUSB, Wi-Fi, 1×Ethernet, 4×IN /
4×OUT 12.100
PUE 7.1.1100.HRP 1100 kg 10 g - 1000×800 mm 2×RS 232, 2xUSB, Wi-Fi, 1×Ethernet, 4×IN /
4×OUT 12.500
IP  PIATTAFORMA IP Terminale
IP Piattaforma IP PUE 7.1.
Terminale
HHYY1100..HHRRPP  BBiillaanncciiaa  aadd  aallttaa  rriissoolluuzziioonnee
HHYY1100..HHRRPP..HH  BBiillaanncciiaa  aadd  aallttaa  rriissoolluuzziioonnee
PPUUEE  77..11..HHRRPP  BBiillaanncciiaa  aadd  aallttaa  rriissoolluuzziioonnee
IP  PIATTAFORMA IP Terminale